PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

Số: 160/TB-THHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 09 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2023

I.  Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Duy trì nề nếp dạy - học, dạy mới, ôn cũ, chuẩn bị kiểm tra học kỳ 1.

2. Tham gia tập huấn do Sở giáo dục tổ chức.

3. Tham gia thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp tiểu học.

4. Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày hội quốc phòng toàn dân 22/12

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Lực lượng tham gia

Từ 01/12/2023 đến

30/12/2023

Thực hiện học tuần 14

đến tuần 17 hoc kì I

năm học 2023 - 2024.

GV, HS

Từ 01/12/2023 đến

30/12/2023

- Nâng cao chất lượng đại

trà, chất lượng mũi nhọn

( rèn chữ đẹp, ...)

GVCN, Đ/c: Điệp + Hòa

ôn đội tuyển

Từ 01/12/2023 đến

30/12/2023

Tổ chức cho 01 HS tham

gia thi vì HS giỏi Tiếng

Anh cấp tỉnh.

GV Tiếng Anh

Từ 01/12/2023 đến

30/12/2023

Thi Điền kinh cấp thị xã,

tập luyện chuẩn bị thi võ

cổ truyền, giải bóng đá

cấp thị xã

Đ/c Giang

Ngày 18/12/2023

Thi GVCN giỏi cấp thị

xã.
13 Đ/c GVCN

Ngày 20/12/2023

Chấm công trình măng

non.
BGH, TPT, GVCN

Ngày 21/12/2023
Ra đề kiểm tra cuối

HKI
BGH, GV

Ngày 22/12/2023

Tổ chức trò chơi dân

gian, kết nạp Đội viên

mới chào mừng ngày

TPT, GV, HS

thành lập QĐNDVN

Ngày 29/12/2023

HS Thi Viết chữ đẹp, trình

bày bài đẹp cấp trường
GVCN, HS

Ngày 25/12/2023

Kiểm tra ra soát csvc và

công tác dạy và học trong

điểm trường lẻ Quế Lạt

BGH, GVCN 2A-3A

Ngày 26/12/2023
Rà soát TBDH+ĐDDH Đ/c Trang

Ngày 29/12/2023

Kiểm kê CSVC cuối năm

2023, thanh lí CSVC đã

hỏng, cũ hoàn thiện vào

29/12/2023

CBGVNV

Nơi nhận:

- Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quế Nga